
 

 

平成３１年 １月吉日 

関 係 各 位  

京都市立白河総合支援学校 

 校 長  柴  垣    登 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初春の候，貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は障害のある人の自立・社会参加にご尽力いただき，誠にありがとうござい

ます。 

 さて，このたび，企業・事業所様向けの見学会を下記の通り実施いたします。 

 本校は，卒業後の企業就労をめざして，専門教科と職場実習を軸に「働くこと」

を学んでいる総合支援学校（職業学科）です。 

この機会に是非とも日頃の学習の様子をご覧いただき，ご指導ご助言を賜ります

よう，ご案内いたします。 

記 

 

１．日 時  平成３１年２月２０日（水）１０：００～１２：３０ 

 

２．場 所    京都市立白河総合支援学校  (次ページ地図参照) 

       〒606-8321 京都市左京区岡崎東福ノ川町 9－2  

              Tel 075-771-5510  Fax 075-771-5169   

      

３．日 程       ９：３０ 受付              

              １０：００ 挨拶   学校の取組についての説明  

        １０：３０ 各専門教科（食品加工・農園芸・情報印刷）参観 

              １１：３０ （休憩）              

              １１：４０ 質疑・懇談        

        １２：３０ 終了              

  

                                     

※ ご参加いただける場合は，返信 FAX の期日までにお申し込みください 

  ※ 来客用の駐車スペースが手狭ですので，お車でお越しの際はあらかじめ 

お知らせください 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

京都市立白河総合支援学校  

学校見学会のご案内 



 
 

〈交通案内〉                    
・ＪＲ「京都」駅より，地下鉄烏丸線「丸太町」駅下車   
・市バス ９３・２０４系統，「岡崎道」下車徒歩５分 
・市バス「近衛通」より徒歩７分 
・市バス「熊野神社前」より徒歩１０分 

                                                                                     

                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

× 車が通れません 


